

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างและปรับปรุงถนน ค.สล. ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๗,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างและปรับปรุงถนน ค.สล. ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร ฯลฯ บริเวณถนนหลังบ้านนางแฉล้ม ศรีเจียม (โรงดอง ถึง ถนนโรงสีหอมสมบัติ-ดอนสามสิบ) หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๔ มิ.ย. ๒๕๕๕.....

เป็นเงิน ๑,๐๔๖,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมานิช ไหว่เอง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางรัชกร ปานประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายเอกธวัช สุทธิรักษ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางญาดา ณ์ชาภรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายเทพรส สุขศรีสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ผลสรุปการประมาณการ

กองช่าง เทศบาลตำบลคอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ประเภทงาน ค่าก่อสร้าง/ปรับปรุง ถนนคสล. กว้าง 6 ม. ยาว 230 ม. หน้า 0.15ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนยายหอม

ข้อสายทาง ถนนหลังบ้านนางแลล้ม ศรีเจียม (โรงคอง ถึงถนนโรงสีหอมสมบัติ - คอนสามสิบ)

สถานที่ตั้ง ชุมชนกลางบ้านร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 3 ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.50 เมตร

ระยะเวลาการดำเนิน 60 วัน ผิวทางกว้าง เมตร

วันที่กำหนดราคากลาง 14 กันยายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร

ที่		รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	783,877.26	1.3347	1,046,240.98	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- ภาษี (VAT) 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,046,240.98	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,046,000.00	
	(หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 1,380.000 ตร.ม

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 757.97 บาท

ประธานกรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....

(นายมานิช ไหว้อง)

(นายเอกนัช สุทธิรักษ์)

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ปลัดเทศบาล

ผู้อำนวยการกองกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ..... กรรมการ.....

(นางยุดา ณิชชาภรณ์)

(นายเทพพร สุธศรีสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายมานิช ไหว้อง)

(นายสุรเชษฐ จำปาศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลคอนยายหอม

รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวิทยา สุทธิโกศา)

นายกเทศมนตรีตำบลคอนยายหอม

รายละเอียดการประมาณการ

รายการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนกสส. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 230 เมตร พื้นที่ 1380 ตร.ม. ชื่อสายทาง ถนนหลังบ้านนางแลส้ม ศรีเดิม (โครงการ จึงถนนโรงสีหอมสมบัติ - คอนตามเก็บ)
สถานที่ตั้ง ชุมชนกลางบ้านร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 3 ตำบลคอนยาหอม อำเภอเมืองนครปฐม วันที่ 14 ก.ย 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนอุดรอยร้าวถนน	345.00	ตร.ม.	-	3.50	3.50	1,207.50	1.3347	4.67	1,611.65	
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปูหรือผิวทางเดิม (ขนทิ้ง) แล้วบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรื้อผิวลาดยางหนา 0.05 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรื้อผิวลาดส. หนา 0.15 ม.	1,150.00	ตร.ม.	-	116.33	116.33	133,779.50	1.3347	155.27	178,555.50	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานเสาเข็ม กสส. รูปตัว I ขนาด 0.18x0.18x6.00ม.	-	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินกลุบบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 ทราซของพื้นคอนกรีตปรับระดับ (แน่น) หนา 0.05 ม.	69.00	ลบ.ม.	588.00	32.76	620.76	42,832.44	1.3347	828.53	57,168.46	
	1.11 Skin Patch	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete	-									
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.4 Slurry Seal บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานผิวคอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,380	ตร.ม.	361.00	-	361.00	498,180.00	1.3347	481.83	664,920.85	
	2.7 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	12	ม.	140.00	-	140.00	1,680.00	1.3347	186.86	2,242.30	
	2.8 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	138	ม.	67.11	-	67.11	9,261.18	1.3347	89.57	12,360.90	
	2.9 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	230	ม.	43.48	-	43.48	10,000.40	1.3347	58.03	13,347.53	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-									
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Slurry Seal บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 ลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.7 หินกลุบบดอัดแน่นไหล่ทาง	24	ลบ.ม.	630.00	32.76	662.76	15,906.24	1.3347	884.59	21,230.06	
4	งานอาคารระบายนํ้า										
	4.1 งานท่อลอดกลม ก.ส.อ.										
	4.1.1 ขนาด Dia 0.60 ม.	6	เมตร	1,340.00	-	1,340.00	8,040.00	1.3347	1,788.50	10,730.99	
	4.2 บ่อพัก ก.ส.อ.										
	4.2.1 บ่อพัก กสส. 1.00 x 1.00 ม.	1	บ่อ	6,500.00	-	6,500.00	6,500.00	1.3347	8,675.55	8,675.55	
	4.2.1 งานปรับปรุงฝาบ่อพักเดิม ปรับระดับ(หล่อฝานใหม่)	21	บ่อ	2,690.00	-	2,690.00	56,490.00	1.3347	3,590.34	75,397.20	
	รวมยอด						783,877.26			1,046,240.98	

ประธานกรรมการ..... กรรมการ..... กรรมการ.....
(นายมานะ ไวย้อง) (นายเอกวิทย์ สุทธิรักษ์) (นางฉัตร ปานประเสริฐ)
ปลัดเทศบาล ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองคลัง
กรรมการ..... กรรมการ.....
(นางพุดา ณิชชาภรณ์) (นายเทพธิดา สุขศรีสวัสดิ์)
หัวหน้าฝ่ายปกครอง นายช่างโยธาชำนาญงาน